Turtiainen Pekka (OM)

Lahettja: Heidi Enne <Heidi.Enne@asianajajaliitto.fi>

Lahetetty: 3. maaliskuuta 2017 15:35

Vastaanottaja: OM Oikeusministerio

Kopio: Sarimo Mervi (OM); Janne Laukkanen; Minna Melender
Aihe: VL: Jasenen nimeamispyynto

Hei,

Kiitimme nimeamispyyntda koskevasta viestisté ja ilmoitamme Suomen Asianajajaliiton ehdokkaiksi ao.
tyéryhmaan asianajajat Auni Sarkka ja Mikael Niemi. Heidan yhteystietonsa ovat:

Asianajaja Auni Sarkka
Asianajotoimisto Auni Sarkka
Helsinki, 020 734 6888
Pasilankatu 8

00240 Helsinki

matkapuh. 040 720 6072
auni.sarkka@pp.inet.fi

Asianajaja Mikael Niemi

Asianajotoimisto Apajalahti, Etelamaéki, Pelkonen & Niemi Oy
Helsinki, 020 741 1640

Porkkalankatu 13 C

00180 Helsinki

Ohival./matkapuh. 020 741 1647 / 040 523 6823
mikael.niemi@aepn.fi

Parhain terveisin

Heidi Enne

Heidi Enne
tiedottaja, FM

SUOMEN ASIANAJAJALITTO

PL 194 (Simonkatu 12 B)

00101 Helsinki

puh. +358 9 6866 1221

gsm +358 40 510 8238

fax +358 9 6866 1299

s-posti: heidi.enne@asianajajaliitto.fi

asianajajaliitto.fi
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Tama sahkoposti on luottamuksellinen. Se on tarkoitettu ainoastaan vastaanottajalle. Mikali ette ole
viestissa tarkoitettu vastaanottaja, olkaa hyva ja ilmoittakaa siita lahettéjalle seka tuhotkaa viesti
valittomasti.

Detta meddelande ar konfidentiellt och avsett endast fér mottagaren. Ifall Ni inte ar den avsedda
mottagaren, vanligen informera avsandaren om detta och forstér meddelandet omedelbart.

This e-mail is confidential and intended for the recipient only. If you are not the intended recipient, please
notify the sender of this e-mail and destroy the message immediately.

Lahettdja: Mattila Kristina (OM) [mailto:kristina.mattila@om.fi]

Lahetetty: torstai 23. helmikuuta 2017 10.27

Vastaanottaja: OM Oikeusministerid <Oikeusministerio@om.fi>; Paananen Raili (OM) <raili.paananen@om.fi>;
Manninen Sami (OM) <sami.manninen@om.fi>; Siséministerio <kirjaamo@intermin.fi>; STM Kirjaamo
<kirjaamo.stm@stm.fi>; VKSV <vksv@oikeus.fi>; Poliisihallitus <kirjaamo.poliisihallitus@poliisi.fi>;
polamk@poliisi.fi; Helsingin karéjaoikeus <helsinki.ko@oikeus.fi>; Tuomarinkoulutuslautakunta
<tuomarinkoulutuslautakunta.om@oikeus.fi>; anneli.pouta@thl.fi; Suomen Asianajajaliitto
<info@asianajajaliitto.fi>; etelasuomi@riku.fi; Ensi- ja turvakotien liitto ry <toimisto@ensijaturvakotienliitto.fi>;
Raiskauskriisikeskus Tukinainen ry <office@tukinainen.fi>

Aihe: Jasenen nimedmispyynto

JASENEN NIMEAMINEN RIKOKSEN UHRIN TARPEET HUOMIOON OTTAVIEN HYVIEN
KAYTANTOJEN KEHITTAMISEN TYORYHMAAN

Oikeusministerio asettaa tydryhman edistamaan rikoksen uhrin tarpeet huomioon ottavia
hyvia kaytantdja rikosprosessissa.

Oikeusministerion kriminaalipoliittinen osasto pyytaa jakelussa mainittuja esittdméaan
tyéryhmaén jasenen ja hénelle varajasenen. Ehdotus pyydetaén lahettamaan viimeistaan
8.3.2017 mennessa sahkopostitse osoitteella oikeusministerio@om.fi.

Naisten ja miesten vélisesta tasa-arvosta annetun lain (609/1986) 4 a § edellyttaa, etta
tydryhmissa on naisia ja miehid kumpiakin vahintaan 40 prosenttia, jollei erityisista syista
muuta johdu. TAméan vuoksi pyydetédan nimeamaan seké nais- ettd miesehdokas. Mikali se ei
ole mahdollista, asia pyydeté&an perustelemaan nimedmisehdotuksessa.

Lisatietoja antaa tarvittaessa neuvotteleva virkamies Mervi Sarimo, puh. 02951 50570,
sahkoposti mervi.sarimo@om.fi

Ylijohtaja Arto Kujala

Hallitusneuvos Katariina Jahkola



LITE Luonnos tyéryhman asettamispaatokseksi

JAKELU Oikeusministerio, lainvalmisteluosasto
Sisaministerio, poliisiosasto
Sosiaali- ja terveysministerio
Valtakunnansyyttéjanvirasto
Poliisihallitus
Poliisiammattikorkeakoulu
Helsingin karajaoikeus
Tuomarinkoulutuslautakunta
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